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Paarungen/Ergebnisse
1. Runde am 08.10.2022 um 09:00

Br. Nr. Name Elo Pkt. Ergebnis Pkt. Name Elo Nr.
1 14 Van Schaaik Hans 1605 0 0 - 1 0 Patzenhauer Max 1978 1
2 2 Herrmann Jakob 1894 0 1 - 0 0 Grosch Andreas 1601 15
3 16 Ahmed Ibrahim Labed 1596 0 0 - 1 0 Schenk Rafael 1894 3
4 4 Christensen Andreas 1835 0 1 - 0 0 Marzisch Jens 1583 17
5 18 Loayza Ignacio 1549 0 ½ - ½ 0 Nittel Christian 1810 5
6 6 Wessel Frank 1772 0 1 - 0 0 Wagner Tino 1467 19
7 20 Decker Nils 1312 0 ½ - ½ 0 Wagner Swenja 1725 7
8 8 Klotzsche Stefan 1722 0 1 - 0 0 Ibrahim Ahmed Ahmed 1288 21
9 22 Vakeel Eshwar 1157 0 ½ - ½ 0 Klinger Clemens 1654 9
10 10 Abt Martin 1640 0 1 - 0 0 Gottschalt Karsten 1145 23
11 24 Stepanjan Tatevik Mia 1123 0 0 - 1 0 Widebeck Klas 1625 11
12 12 Stepanjan Marianne 1617 0 1 - 0 0 Borriss Emma 1094 25
13 26 Stepanjan Emma 0 0 0 - 1 0 Borriss Benjamin 1606 13

Sie finden alle Details zu diesem Turnier unter  http://chess-results.com/tnr660138.aspx?lan=0
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Paarungen/Ergebnisse
2. Runde am 08.10.2022 um 15:00

Br. Nr. Name Elo Pkt. Ergebnis Pkt. Name Elo Nr.
1 1 Patzenhauer Max 1978 1 1 - 0 1 Klotzsche Stefan 1722 8
2 10 Abt Martin 1640 1 0 - 1 1 Herrmann Jakob 1894 2
3 3 Schenk Rafael 1894 1 ½ - ½ 1 Stepanjan Marianne 1617 12
4 11 Widebeck Klas 1625 1 0 - 1 1 Christensen Andreas 1835 4
5 13 Borriss Benjamin 1606 1 1 - 0 1 Wessel Frank 1772 6
6 5 Nittel Christian 1810 ½ ½ - ½ ½ Decker Nils 1312 20
7 7 Wagner Swenja 1725 ½ 1 - 0 ½ Vakeel Eshwar 1157 22
8 9 Klinger Clemens 1654 ½ ½ - ½ ½ Loayza Ignacio 1549 18
9 21 Ibrahim Ahmed Ahmed 1288 0 ½ - ½ 0 Van Schaaik Hans 1605 14
10 15 Grosch Andreas 1601 0 1 - 0 0 Gottschalt Karsten 1145 23
11 25 Borriss Emma 1094 0 0 - 1 0 Ahmed Ibrahim Labed 1596 16
12 17 Marzisch Jens 1583 0 1 - 0 0 Stepanjan Tatevik Mia 1123 24
13 19 Wagner Tino 1467 0 1 - 0 0 Stepanjan Emma 0 26

Sie finden alle Details zu diesem Turnier unter  http://chess-results.com/tnr660138.aspx?lan=0
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Paarungen/Ergebnisse
3. Runde am 09.10.2022 um 09:00

Br. Nr. Name Elo Pkt. Ergebnis Pkt. Name Elo Nr.
1 4 Christensen Andreas 1835 2 0 - 1 2 Patzenhauer Max 1978 1
2 2 Herrmann Jakob 1894 2 1 - 0 2 Borriss Benjamin 1606 13
3 12 Stepanjan Marianne 1617 1½ 0 - 1 1½ Wagner Swenja 1725 7
4 5 Nittel Christian 1810 1 0 - 1 1½ Schenk Rafael 1894 3
5 6 Wessel Frank 1772 1 ½ - ½ 1 Grosch Andreas 1601 15
6 8 Klotzsche Stefan 1722 1 1 - 0 1 Marzisch Jens 1583 17
7 16 Ahmed Ibrahim Labed 1596 1 0 - 1 1 Klinger Clemens 1654 9
8 18 Loayza Ignacio 1549 1 0 - 1 1 Abt Martin 1640 10
9 20 Decker Nils 1312 1 0 - 1 1 Widebeck Klas 1625 11
10 14 Van Schaaik Hans 1605 ½ 1 - 0 1 Wagner Tino 1467 19
11 22 Vakeel Eshwar 1157 ½ 1 - 0 ½ Ibrahim Ahmed Ahmed 1288 21
12 23 Gottschalt Karsten 1145 0 0 - 1 0 Borriss Emma 1094 25
13 24 Stepanjan Tatevik Mia 1123 0 0 - 1 0 Stepanjan Emma 0 26

Sie finden alle Details zu diesem Turnier unter  http://chess-results.com/tnr660138.aspx?lan=0
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Paarungen/Ergebnisse
4. Runde am 09.10.2022 um 15:00

Br. Nr. Name Elo Pkt. Ergebnis Pkt. Name Elo Nr.
1 1 Patzenhauer Max 1978 3 1 - 0 3 Herrmann Jakob 1894 2
2 3 Schenk Rafael 1894 2½ ½ - ½ 2½ Wagner Swenja 1725 7
3 13 Borriss Benjamin 1606 2 1 - 0 2 Christensen Andreas 1835 4
4 11 Widebeck Klas 1625 2 1 - 0 2 Klotzsche Stefan 1722 8
5 9 Klinger Clemens 1654 2 0 - 1 2 Abt Martin 1640 10
6 14 Van Schaaik Hans 1605 1½ ½ - ½ 1½ Wessel Frank 1772 6
7 15 Grosch Andreas 1601 1½ ½ - ½ 1½ Stepanjan Marianne 1617 12
8 17 Marzisch Jens 1583 1 1 - 0 1½ Vakeel Eshwar 1157 22
9 19 Wagner Tino 1467 1 0 - 1 1 Nittel Christian 1810 5
10 26 Stepanjan Emma 0 1 0 - 1 1 Ahmed Ibrahim Labed 1596 16
11 25 Borriss Emma 1094 1 0 - 1 1 Loayza Ignacio 1549 18
12 21 Ibrahim Ahmed Ahmed 1288 ½ 0 - 1 1 Decker Nils 1312 20
13 23 Gottschalt Karsten 1145 0 1 - 0 0 Stepanjan Tatevik Mia 1123 24

Sie finden alle Details zu diesem Turnier unter  http://chess-results.com/tnr660138.aspx?lan=0
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Paarungen/Ergebnisse
5. Runde am 10.10.2022 um 09:00

Br. Nr. Name Elo Pkt. Ergebnis Pkt. Name Elo Nr.
1 7 Wagner Swenja 1725 3 0 - 1 4 Patzenhauer Max 1978 1
2 2 Herrmann Jakob 1894 3 1 - 0 3 Widebeck Klas 1625 11
3 10 Abt Martin 1640 3 1 - 0 3 Schenk Rafael 1894 3
4 8 Klotzsche Stefan 1722 2 1 - 0 3 Borriss Benjamin 1606 13
5 4 Christensen Andreas 1835 2 1 - 0 2 Van Schaaik Hans 1605 14
6 5 Nittel Christian 1810 2 1 - 0 2 Grosch Andreas 1601 15
7 6 Wessel Frank 1772 2 1 - 0 2 Ahmed Ibrahim Labed 1596 16
8 20 Decker Nils 1312 2 1 - 0 2 Klinger Clemens 1654 9
9 12 Stepanjan Marianne 1617 2 1 - 0 2 Marzisch Jens 1583 17
10 18 Loayza Ignacio 1549 2 1 - 0 1½ Vakeel Eshwar 1157 22
11 25 Borriss Emma 1094 1 1 - 0 1 Wagner Tino 1467 19
12 26 Stepanjan Emma 0 1 1 - 0 1 Gottschalt Karsten 1145 23
13 24 Stepanjan Tatevik Mia 1123 0 0 - 1 ½ Ibrahim Ahmed Ahmed 1288 21

Sie finden alle Details zu diesem Turnier unter  http://chess-results.com/tnr660138.aspx?lan=0
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Paarungen/Ergebnisse
6. Runde am 10.10.2022 um 15:00

Br. Nr. Name Elo Pkt. Ergebnis Pkt. Name Elo Nr.
1 1 Patzenhauer Max 1978 5 1 - 0 4 Abt Martin 1640 10
2 3 Schenk Rafael 1894 3 0 - 1 4 Herrmann Jakob 1894 2
3 12 Stepanjan Marianne 1617 3 ½ - ½ 3 Christensen Andreas 1835 4
4 13 Borriss Benjamin 1606 3 ½ - ½ 3 Nittel Christian 1810 5
5 11 Widebeck Klas 1625 3 1 - 0 3 Wessel Frank 1772 6
6 7 Wagner Swenja 1725 3 ½ - ½ 3 Loayza Ignacio 1549 18
7 20 Decker Nils 1312 3 0 - 1 3 Klotzsche Stefan 1722 8
8 9 Klinger Clemens 1654 2 ½ - ½ 2 Borriss Emma 1094 25
9 16 Ahmed Ibrahim Labed 1596 2 0 - 1 2 Van Schaaik Hans 1605 14
10 15 Grosch Andreas 1601 2 1 - 0 2 Stepanjan Emma 0 26
11 17 Marzisch Jens 1583 2 1 - 0 1½ Ibrahim Ahmed Ahmed 1288 21
12 22 Vakeel Eshwar 1157 1½ 1 - 0 1 Gottschalt Karsten 1145 23
13 19 Wagner Tino 1467 1 1 - 0 0 Stepanjan Tatevik Mia 1123 24

Sie finden alle Details zu diesem Turnier unter  http://chess-results.com/tnr660138.aspx?lan=0
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Paarungen/Ergebnisse
7. Runde am 11.10.2022 um 09:00

Br. Nr. Name Elo Pkt. Ergebnis Pkt. Name Elo Nr.
1 11 Widebeck Klas 1625 4 0 - 1 6 Patzenhauer Max 1978 1
2 2 Herrmann Jakob 1894 5 1 - 0 4 Klotzsche Stefan 1722 8
3 10 Abt Martin 1640 4 1 - 0 3½ Stepanjan Marianne 1617 12
4 4 Christensen Andreas 1835 3½ 1 - 0 3½ Wagner Swenja 1725 7
5 18 Loayza Ignacio 1549 3½ 0 - 1 3½ Borriss Benjamin 1606 13
6 5 Nittel Christian 1810 3½ 1 - 0 3 Marzisch Jens 1583 17
7 14 Van Schaaik Hans 1605 3 ½ - ½ 3 Schenk Rafael 1894 3
8 6 Wessel Frank 1772 3 1 - 0 3 Decker Nils 1312 20
9 9 Klinger Clemens 1654 2½ ½ - ½ 3 Grosch Andreas 1601 15
10 25 Borriss Emma 1094 2½ 0 - 1 2½ Vakeel Eshwar 1157 22
11 21 Ibrahim Ahmed Ahmed 1288 1½ ½ - ½ 2 Stepanjan Emma 0 26
12 23 Gottschalt Karsten 1145 1 0 - 1 2 Wagner Tino 1467 19
13 24 Stepanjan Tatevik Mia 1123 0 0 - 1 2 Ahmed Ibrahim Labed 1596 16

Sie finden alle Details zu diesem Turnier unter  http://chess-results.com/tnr660138.aspx?lan=0

Der Schachturnier-Ergebnis-Server: Chess-Results

http://chess-results.com/tnr660138.aspx?lan=0
http://chess-results.com/
http://chess-results.com/



